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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
fødevarekontaktmaterialer er egnet til formålet.
Det indskærpes, at stoffer, der indgår i indpakningsmaterialer
og emballager, ikke må være en kilde til kontaminering.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender pose til rå,
frosset oksekød, som ligner de poser han har, der er beregnede
til affald/ spandeposer. Virksomheden kan ikke redegøre for
om posen er fødevarer godkendt eller frost egnet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg
ikke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Fotodokumentation er medtaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Sandwich papir, burgerboks, tre-rums bakke. Virksomheden
kan ikke fremvise overensstemmelseserklæring.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på sandwich papir.
Fotodukomentation er medtaget til kryds kontrol.

Kontrolleret dokumentation for sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at der skal foreligge dokumentation for sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer.
Dokumentationen skal til enhver tid være tilgængelig for Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise sporbarhed på film, plastflasker samt poser.
Der foreligger ikke sporbarhedsprocedure, som giver mulighed for at spore og følge et materiale eller en
genstand gennem alle fremstilllings-, tilvirknings- og distributionsled.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er fra gammel ejer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


